- 1 -

2020年２月 13日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸山 明義

（コード番号：７３１４）

問合せ先 取 締 役 経 理 部 長 平野 光利

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年２月13日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行う

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、下記の人事異動は、2020年３月25日開催予定の第41期定時株主総会及び同株主総会後の

取締役会を経て正式決定する予定です。

記

１．組織変更（2020年３月 25日付）

当社グループの総務・経理機能の強化を図るため、「総務部」及び「経理部」を機能統合し「管

理部」を新設するとともに、営業部内の「営業管理室」を「管理部」内に移設いたします。

２．人事異動（2020年３月 25日付）

（１）当社取締役の担当変更

氏 名 新役職 旧役職

平
ひら

野
の

 光
みつ

利
とし

 取締役品質保証部担当
取締役

経理部長兼総務部担当

（２）新任取締役候補者

氏 名 新役職 旧役職

佐
さ

藤
とう

 健
けん

一
いち

 取締役管理部長兼製造部担当 執行役員

以 上

 - 2 -

（別紙：2020年３月 25日以降の当社の組織図）

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

代表取締役社長

技

術

部

内

部

監

査

室

品

質

保

証

部

製

造

部

管

理

部

営

業

部

情
報
機
器
シ
ス
テ
ム
部